
 

 

• Gestor(a): Franklin Leite Da Silva 

• Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra 

Preta–Ba 

• Tel: (75) 3697-2154 

SEXTA-FEIRA – 20 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 164 

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SERRA PRETA PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ ERRATA/ EXTRATO DO CONTRATO Nº I-308/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 063/2024: ONDE SE LÊ: 

CONTRATADA:  ORIGEM ENTRETENIMENTO E PRODUÇÃO ARTÍSTICA LTDA; LEIA-SE: CONTRATADA:  OK PRODUÇÕES E 

REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 337/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº I-029/2024: CREDENCIAMENTO DE 

PROFISSIONAL DA ÁREA DE OFICINAS DE CULINÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV)

http://www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

   

www.serrapreta.ba.gov.br  
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva 

2 
 

SEXTA-FEIRA 

20 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 164 

 
 

Serra Preta - BA, 02 de Agosto de 2024.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA - BA 

CNPJ Nº 13.627.823/0001-93 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 063/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

ERRATA 

 

Processo Administrativo: 163/2024 Contrato: I-308-2024.  Contratante: Município de 

Serra Preta - BA. Contratada:  ORIGEM ENTRETENIMENTO E PRODUÇÃO ARTÍSTICA 

LTDA. Objeto:  Contratação de empresa detentora de exclusividade para prestação de 

serviços artísticos da   Banda de Natanzinho, para show na festa de Vaqueiro no Ponto de 

Serra Preta, no dia 01/09/2024, no Município de Serra Preta-Ba. Vigência: 02/08/2024 a 

31/12/2024. Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 

05.05 – Secretaria de Educação e Cultura. Elemento de despesa: 33.90.39. Ação: 2.017. 

Código reduzido: 82.  Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.  

 

Onde se lê: Contratada:  ORIGEM ENTRETENIMENTO E PRODUÇÃO ARTÍSTICA LTDA. 

Leia-se: Contratada:  OK PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. 

____________________________________  

LUCAS SÁ ARAÚJO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

   

www.serrapreta.ba.gov.br  
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva 

3 
 

SEXTA-FEIRA 

20 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 164 

 
Serra Preta - BA, 10 de Agosto de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº I-029-2024 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº CR-006-2024 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo: 086/2024 Contrato CR-337-2024.  Contratante: Prefeitura Municipal de Serra 
Preta. Contratado: ERICA SANTANA DOS SANTOS.  Objeto: Credenciamento de profissional da área de 
OFICINAS DE CULINÁRIA para a realização de oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos (SCFV). Vigência: 10/08/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 7.157,35 (Sete mil, cento e cinquenta e 
sete reais e trinta e cinco centavos). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
Órgão: 0707 - Secretaria de Assistência Social  
Projeto Atividade: 2.044  
Elemento de Despesa: 33.90.36 
Fonte: 16600000 
Código reduzido: 552 
 
 

_________________________________________ 

Lucas Sá Araújo 

Agente de Contratação 
 

 

 

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/

		2024-09-20T14:57:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




